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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M61601003V

2. Data e Regjistrimit 01/04/2026
3. Emri i1 Subjektit BATALUM LOGISTICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2026
6. Kohézgjatja Nga: 27/03/2026

Tirane Tirane Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative

7. Zyra qendrore ¢ shoggris¢ né Shqipéri Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi.

8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit -Veprimtari né fushén e logjistikés kombétare dhe

ndérkombétare, menaxhimi i magazinave pér llogari té
paléve té treta, magazinimi, 1€vizja e mallrave, shérbime
fulfillment pér e-commerce, menaxhimi 1 kthimeve,
organizimi 1 dérgesave, ndérmjetésim né transport,
koordinimi i korrieréve dhe menaxhimi i pikave té térheqjes;
-Menaxhimi i call center inbound dhe outbound, shérbime té
kujdesit ndaj klientit, teleselling, telemarketing, asistencé
ndaj klientit dhe aktivitete back office; -Zhvillimi dhe
menaxhimi 1 softueréve dhe platformave digjitale pér
logjistikén, shérbime SaaS, integrime API dhe menaxhimi i
sistemeve informatike; -Veprimtari  import-eksporti,
ndérmjetésim tregtar, konsulencé logjistike dhe zhvillim i
rrjeteve t€ shitjes. Shoqéria mund té kryejé t€ gjitha
veprimet tregtare, industriale dhe financiare g€ konsiderohen
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té nevojshme ose t€ dobishme pér arritjen e objektit t& saj,

brenda kufijve t€ parashikuar nga ligji.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Pellegrino Faugno

Nga: 27/03/2026 Deri: 27/03/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Pellegrino Faugno

Para: 100,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (n€se ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: alfa@impresa.al
Telefon: 0694646574

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit
Dokumenti i1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-589083-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 08/05/2026
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